[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 006/2011
O SUBPROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
RETIFICAR a Portaria PGJ nº1328/2010, para constar o seguinte: “EXONERAR, a pedido, LUANA GONÇALVES DE SOUSA do cargo efetivo Técnico Ministerial-Área Administrativa, com lotação junto ao Núcleo das Promotorias de Justiça da Fazenda Pública, com efeitos retroativos à data de 19 de novembro de 2010.”
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de janeiro de 2011.

       FERNANDO MELO FERRO GOMES

Subprocurador Geral de Justiça